ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства

економічного розвитку

і торгівлі України

15.09.2014 № 1106

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2015 рік
Тернопільська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 20

Тернопільської міської ради Тернопільської області, 14039968

	Предмет

закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований 

початок проведення процедури закупівлі
	Примітки 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води.

35.30.1
	2271
	949202,00 (дев’ятсот сорок дев’ять тисяч двісті дві грн,00 коп)(в т.ч. ПДВ)

	Переговорна

процедура закупівлі
	Грудень 2014 р.
	Кошти

міського бюджету


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 17 лютого 2015 року №14 
Голова комітету з конкурсних торгів    ___________                  __Кравчук Г.Р.____






(підпис)                        (ініціали та прізвище)
Секретар комітету з конкурсних торгів  __________                      Волинець Л.В.          







(підпис)

(ініціали та прізвище)
